2021年12月3日， 公司召开了第五届董事会2021年第七次会议和第五届监事会第十二次会议，审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司2020年利润分配方案为：以实施分配方案时股

权登记日的总股本749,412,187股为基数，向全体股东每10股派发现金股利2.2元人民币（含税）。 该

权益分派方案已于2021年6月8日实施完毕。根据上述情况，公司授予的限制股票的回购价格由5.17元/

股调整为4.95元/股。

（四）本次回购资金的来源

公司用于本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金。

（五）验资情况

广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于广东宏大控股集团股份有限公司验资报

告》（司农验字[2022]21006530819号），主要内容如下：

贵公司原注册资本为人民币749,412,187.00元，实收资本（股本）为人民币749,412,187.00元。

根据贵公司第五届董事会2021年第七次会议通过的《关于2018年限制性股票激励计划第二个解除限

售期解除限售条件成就的议案》、《关于调整限制性股票回购价格的议案》和《关于回购注销部分限制

性股票的议案》及2021年第二次临时股东大会通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，贵公

司申请减少注册资本人民币651,764.00元，减少有限售条件股份651,764股，回购价格为每股人民币

4.95元，变更后的注册资本为人民币748,760,423.00元。

经我们审验，截至2022年1月4日止，贵公司已减少股本人民币651,764.00元，已支付股权回购款

人民币3,226,231.80元。 完成减资后， 贵公司减少注册资本人民币651,764.00元， 减少资本公积2,

574,467.80元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本为人民币749,412,187.00元，实收资本（股本）为

人民币749,412,187.00元，已经华兴会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2021年2月22日出具华

兴验字[2021]21000530528号验资报告。 截至2022年1月4日止，本次变更后的注册资本为人民币748,

760,423.00元，实收资本（股本）为人民币748,760,423.00元。

（六）回购注销完成情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司” ）开设了回购专用

证券账户，并向中登公司提交了上述限制性股票的回购注销申请。

本次限制性股票于2022年3月14日完成回购注销，公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由749,412,187股减少为748,760,423股。

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 104,485,299 13.94% -651,764 103,833,535 13.87%

高管锁定股 89,771,263 11.98% 0 89,771,263 11.99%

首发后限售股 11,473,686 1.53% 0 11,473,686 1.53%

股权激励限售股 3,240,350 0.43% -651,764 2,588,586 0.35%

二、无限售条件股份 644,926,888 86.06% 0 644,926,888 86.13%

三、股份总数 749,412,187 100.00% -651,764 748,760,423 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，不会影响公司管理团队的勤

勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司董事会

2022年3月15日

富国红利混合型证券投资基金开放申购、赎回、转换

和定期定额投资业务的公告

公告日期：2022年3月16日

1.�公告基本信息

基金名称 富国红利混合型证券投资基金

基金简称 富国红利混合

基金主代码 012578

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2021年12月21日

基金管理人名称 富国基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 富国基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《富国红利混合型证券投资基

金基金合同》、《富国红利混合型证券投资基金招募说明书》

申购起始日 2022年3月18日

赎回起始日 2022年3月18日

转换转入起始日 本基金自2022年3月18日起在直销机构开通基金转换转入业务。

转换转出起始日 本基金自2022年3月18日起在直销机构开通基金转换转出业务。

定期定额投资起始日 本基金自2022年3月18日起在本公司网上交易系统开通定期定额投资业务。

下属分级基金的基金简称 富国红利混合A 富国红利混合C